...

p. 11

...

Summa tocius recepte huius computi

.VIII^o. lbr. .XVII. sol. .VII. den. vienn. esper.

46 *Suit le mot Vallis rayé.*

Summa tocius recepte quatuor computorum
 .VII^oLXXV. lbr. .II. sol. .IIII. den. vienn. | esper.
 et .XXXII. sol. .IX. den. gross. turon.

...

Summa tocius recepte quatuor computorum cum forisseca
 .VIII^oXV. lbr. .II. sol. | .IIII. den. vienn. esper.
 et .XXXII. sol. .IX. den. gross. turon.

De quibus |

<...>

In hedifficiis castri domini, in quo moratur dictus baillivus in civitate Aulgestensi, reficiendis, cindulis et clavino emptis ad idem et in l'stipendiis charpentariorum qui predicta fecerunt, ut in particulis, .XXXVI. sol. vienn. esper.

In una domo furni domini apud Moriacionem facta de novo prope alam | tecti <...> undecim teysas in longum et quatuor teysas in lar|gum, quadragintaquatuor teysis muri de duobus pedibus et dimidium |...factis ibidem, qualibet teysa pero quinque sol. quatuor den. vienn. | ad taschiam inclusis decem sol. vienn. pro preysonibus dicti muri extrahendis, ut in particulis .XII. lbr. .III. sol. .VIII. den. vienn. |

Ipsa domo domificandi de fusta que remanserat in computo precedenti | et de alia facta de novo apud Moriacionem, data in taschiam pro tanti ex|cepta copertura ipsius domus, ut infra .XXV. sol.

In quatuor canalibus et sex duodenis latarum emptis ad idem, ultra fustam | domini predictam et sex postibus emptis pro hostio ibidem facto .IIII. lbr. .XIX. sol.

Ipsa domo coperienda de losis quinquaginta quinque teysis losarum, qualibet | teysa precio quindecim den. vienn. Et sic est completa dicta domus omnino | de omnibus ibidem necessariis .LXVIII. sol. .IX. den.

Libravit pluribus et diversis rayssatoribus et specialiter Vuyllelmo Mistrali et Muriserio | rayssatoribus, qui reysaverunt solas, banchas et quasdam columpnas et | tabulas positas et factas de novo de fusta predicta domini in ala domini | de Moriacione et residuum expensarum dicte ale sibi solutum et allocatum | sicut in computo precedenti. Et sic est dicta ala omnino completa, exceptis sex miliariis clavini qui deficiebant adhuc pro copertura qui postmoldum emit, quolibet miliari quinque sol., ut in particulis .VIII. lbr. .XI. sol.

Ipo furno qui diruptus fuerat ad terram ceciditur, reficiendo de novo, datum in taschiam pro tanto Iohanni furnario de Moriacione, per instrumentum | publicum de dicta taschia factum per Petrum Chionis notarium. Et de recepte | <...> quam reddit .IIII. lbr. .XIII. sol. .VI. den. vienn.

...

p. 13

<Salarium.>

Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum predicta baillivia | quinquaginta lbr. vienn. esper. et pro castillania Castri Argenti | pro se, tribus clientibus et una gaytia quinquaginta lbr. vienn. eorundem | ut in computo precedenti. Et allocatur sibi pro uno anno integro | finito .VII^a. die exclusive mesis iulii .CCC^oXXI^o. .VI^{xx}. lbr. vienn. esper.

Summa expense, salarii et librate
 .IIII^oLVIII. lbr. .XV. sol. .VII. den. vienn. esper. et |
 .X. lbr. gross. turon.

13. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 3, 1321-1322.

Dez les 7 juillet 1321 au 8 juin 1322.

Comptes de Pierre Marechal baillif, châtelein de la ville d'Aouste, Aymaville, Sarre, Gignod, Estroubles et detroit de la dicte ville y designé et de Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Ce rouleau est endommagé par des taches d'humidité et par la chute de toute la marge gauche, contenant les *titula*.

Computus domini Petri Marescalli, militis, bayllivi Vallis Auguste et | castellani Castri Argenti et Montismelioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste et castrorum | <predictorum> a septima die inclusive mensis iulii currentibus annis Domini millesimo .CCC^oXXI^o. usque ad VIII^o | <die> exclusive mensis iunii anno .CCC^oXXII^o., videlicet de quadraginta octo septimanis. Receptus | <apud> Chamberiacum per Humbertum Diderii. Et primo computat de redditibus, exitibus civitatis Auguste, | <de Ayma>villa, de Sarro, de Gigno, de Stobles et districtu civitatis predicte qui | <pro>tenditur a ponte lapideo supra batitorium de quo molunt molendina a parte de Quarto usque ad | Montem Iovis . Et secundo computabit de redditibus, exitibus Castri Argenti. Tercio de redditibus, exitibus | <castris> Montismelioris. Et quarto de redditibus, exitibus Vallis Digne.

...

p. 5

...

Summa tocius recepte huius computi

.IIII^oLI. lbr. .VI. sol. .X. den. vienn. esper. De quibus respondet infra in computo Valle Digne in summa tocius recepte | quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri, castellani Castri Argenti in Valle Augusta, per idem tempus.

...

p. 9

...

Summa tocius recepte huius computi

.IX^oXXV. lbr. .V. sol. .I. den. vienn. esper. et |

.VI. den. gross. turon. De quibus respondet infra in computo | Vallis Digne in summa tocius recepte | quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus castri Montis | Melioris per

idem tempus.

...

p. 10

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXX. lbr. .XIII. sol. .IX. den. vienn. esper. De quibus| respondet infra in computo Vallis Digne in somma tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus Vallis|<Digne> per idem tempus.

...

p. 13

...

Summa tocius recepte huius computi

.III^c.III^{xx}.XIX lbr. .XVIII. sol. .X. den. vienn. |esper.

Summa tocius recepte quatuor computorum

.MLXXVII. lbr. .V. sol. .VI. den. vienn.|esper. et .VI. den. gross. turon.

...

Summa tocius recepte quatuor computorum cum |<forisseca>

.XI^c.XII. lbr. .XVIII. sol. .XI. den. vienn. esper.

.VI. den. gross. turon. et |

<.VII. flor.> auri

De quibus|

In <domo?...> turri domini in qua moratur baillivus apud Augustam|<....> dimidio miliari cindulorum, dimidio miliari clavini emptis ad idem;| <in stip>endiis unius charpentatoris per quatuor dies, ut in particulis, .XIII. sol. vienn. esper.

...

p. 15

<Salarium>.

Libravit sibi ipsi capienti per annum pro dicta baillivia septulaginta lbr. vienn. et pro castellania Castri Argenti, pro se, tribus | clientibus et una gaytia quinquaginta lbr. vienn. eorundem, |<ut> in computo precedenti. Et allocatur sibi pro uno anno integro | finendo septima die exclusive mensis iulii, anno .CCC^o.XXII^o .VI^{xx}. lbr. vienn. esper.

...

Summa expense, salarii et librate

.V^c.LIII. .XI. sol. vienn. esper. .XX. sol. vienn. esper.⁴⁷

.XXIX. lbr. .XVIII. sol. .IX. den. gross. turon.

47 La phrase XX. sol. vienn. esper. est ajoutée dans l'interligne. La lecture correcte du chiffre est compromise par une tache d'encre.

14. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 3, 1322-1323.

Dez le 8 juin 1322 au dernier mars 1323.

Comptes de d. Pierre Marechal, baillif de la Val d'Aouste, chatelein et receveur des revenus de la ville d'Aouste, Aymaville, Sarre, Gignod, Estroubles et detroit de la dicte ville y disigné <et de> Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Ce rouleau est gravement endommagé dans la marge gauche à cause de taches d'humidité qui ont entamé les parchemins.

Computus domini Petri Marescalci, militis, bayllivi Vallis Auguste et | <castellani> Cas<tri> Argenti et Montismelioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste et castrorum predictorum | <a die octava> inclusive mensis iunii currentis annis Domini millesimo .CCC°XXII°. usque ad diem iovis exclusive ultimam |<mensis> marcii anno Domini millesimo .CCC°XXIII°, videlicet de quadragintaduabus septimanis. Receptus | <apud> Chamberiacum, absente domino, per Humbertum Diderii de Chamberiaco. Et primo computat de redditibus, exitibus | <civi>tatis Auguste, de Aymavilla, de Sarro, de Gigno, de Stobles et districtu civitatis |<qui> protenditur a ponte lapideo supra Bautegium, de quo molunt molendina a parte de Quarto usque ad Montem |<Iovis. Et secun>do computabit de redditibus, exitibus Castri Argenti; tercio de redditibus, exitibus castri Montismelioris; et quarto de redditibus, exitibus Vallis Digne.